



عنوان جلسه: صورتجلسه چهارمین ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تاریخ جلسه ۱۴۰۱/۰۵/۲۹

صورتجلسه مورخ (۱۴۰۱/۰۵/۲۹)

ساعت خاتمه جلسه : ۱۴:۰۰	ساعت شروع جلسه : ۱۱:۰۰	دستور جلسه : ۱-ارائه گزارش اقدامات انجام شده پیرامون مصوبات جلسه قبل ۲-ارائه گزارش پیرامون تشکیل کمیته بررسی زمین در استان و شهرستان ها برای واگذاری زمین و مسکن به والدین دارای سه فرزند و بیشتر و گزارش اجرای مصوبه شماره ۱ جلسه قبل پیرامون فرایند اجرای طرح ملی مسکن ۳-ارائه گزارش پیرامون معرفی بانک هایی که با توجه به اجرای قانون جمعیت در حوزه ازدواج و فرزندآوری بیشترین تسهیلات بانکی اعطا نموده اند و علل تعلل سایر بانک ها در اعطای تسهیلات و گزارش اجرای مصوبه شماره ۴ جلسه قبل پیرامون تسهیلات درمان ناباروری
محل برگزاری : سالن جلسات شهید باهنر استانداری	شماره دعوتنامه: ۱۴۰۱/۱۵/۷۳۱۳	
حاضرین در جلسه : ثبت احوال - بهزیستی - شورای هماهنگی بانک های عامل استان - دانشگاه گلستان - سازمان همیاری ها و دهیاری های استان - حوزه های علمیه خواهران - رابط جبهه مردمی جمعیت استان		

«تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین»

مشروح مذاکرات:

چهارمین جلسه ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۱ به ریاست معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استاندار و اعضای ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت برگزار شد.

در ابتدای جلسه پس از تلاوت قرآن کریم، جناب آقای سیدالنگی، معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استاندار با اشاره به اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت کمک به اعتلای ایران اسلامی و سرمایه فردا محسوب می شود. آقای سیدالنگی تصریح کرد با توجه به تاکیدات جدی مقام معظم رهبری پیرامون مسئله جمعیت و خانواده، لزوم اقدام در مفاد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بر همگان مبرهن است و به عنوان تکلیف بر عهده دستگاه های اجرایی استان قرار داده شده است. در ادامه سرکار خانم رجیبی مدیر کل محترم امور زنان و خانواده استانداری گزارش اقدامات انجام شده پیرامون مصوبات جلسه قبل ستاد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ارائه نمودند.

*این صورتجلسه در ۳ صفحه و ۱۳ مصوبه تنظیم شده است.

ردیف	شرح مصوبات	دستگاه ارائه دهنده	مهلت اقدام
۱	مقرر شد جهت اجرای بهینه و نظارت مؤثر بر قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، نسبت به ارسال آئین نامه ها و دستورالعمل ها و برنامه اقدام و عمل متناظر مواد قانون را به دبیرخانه ستاد (دفتر امور زنان و خانواده استانداری) اقدام نمایند.		۱۴۰۱/۶/۱۵
۲	مقرر شد گزارش کلیه اقدامات انجام شده پیرامون اطلاع رسانی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را به جامعه هدف (فیزیکی و فضای مجازی) را به دبیرخانه ستاد (دفتر امور زنان و خانواده) ارسال نمایند.	کلیه دستگاه های اجرایی	۱۴۰۱/۶/۱
۳	مقرر شد با عنایت به ماده ۲۲ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت پیرامون احداث و تجهیز ساختمان ها و اماکن اداری و عمومی در تأمین فضای مناسب رفع نیازهای کودکان، نوزادان و مادران باردار و تکريم مادران شاغل دارای فرزند زیر ۶ سال، کلیه دستگاه ها در زمان کوتاه مدت استفاده از فضای موجود و در بلند مدت ساخت مهد کودک را در دستور کار قرار دهند.		۱۴۰۱/۶/۱۵
۴	مقرر شد جهت اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در حوزه تسهیلات ازدواج و فرزندآوری، ضمن رصد حسن انجام کار بانک ها در شهرستان و ارسال مسائل و مشکلات در پرداخت تسهیلات، گزارش آن به دبیرخانه به تفکیک بانک ها به ستاد اعلام نمایند.	فرمانداران تابعه	۱۴۰۱/۶/۳
۵	مقرر شد نسبت به پیگیری در رفع متقاضیان وام ازدواج و فرزندآوری که از بانک مرکزی پیرامون اعطای تسهیلات ازدواج به کلیه متقاضیان سال گذشته و تعیین سهمیه مناسب با میزان ازدواج در استان و فرزندآوری اقدام و از نتیجه دبیرخانه ستاد (دفتر امور زنان و خانواده) را مطلع نمایند.		پایان شهریور
۶	مقرر شد نسبت به برقراری توازن در پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری در بین بانک های استان اقدام و در جلسه آتی گزارش افزایش میزان پرداخت وام توسط بانک ها به ترتیب ۷۰ درصد و ۵۰ درصد به دبیرخانه ستاد ارسال نمایند.		۱۴۰۱/۶/۵
۷	مقرر شد ضمن برگزاری جلسه ای فوق العاده پیرامون قوانین و دستورالعمل های اعطای تسهیلات قرض الحسنه و تضامین بانکی و بررسی وضعیت بانک ها در جهت دستیابی به روال مشخص در همه بانکهای استان اعم از دولتی و خصوصی با حضور معاونین استاندار برگزار و از بانک هایی که مطابق قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اقدام نمودند تجلیل بعمل آید.	شورای هماهنگی بانک های عامل استان	۱۴۰۱/۶/۳
۸	مقرر شد ضمن تدوین شیوه نامه اعطای وام در قالب کتابچه، نشست تبیینی قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ویژه مدیران عامل بانکها و روسای شعب بانک ها در شهرستانها برگزار گردد.		۱۴۰۱/۶/۱۵
۹	مقرر شد نسبت به اختصاص اعتبارات مندرج در بند ۷۲ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به استان پیگیری و از نتیجه این دبیرخانه را مطلع نمایند.		۱۴۰۱/۶/۱۵
۱۰	مقرر شد به منظور حمایت و تکريم مادران شاغل دارای فرزند زیر ۶ سال، نسبت به احصای مشاغلی که قابلیت دور کاری دارند، اقدام و از نتیجه دبیرخانه را مطلع نمایند.	سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان	۱۴۰۱/۶/۱۵

۱۴۰۱/۶/۱۵	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	مقرر شد در راستای ایجاد فرهنگ اشتغال در خانواده ها، نسبت به تدوین زیست بوم مشاغل خانواده محور استان اقدام لازم بعمل آید.	۱۱
۱۴۰۱/۶/۵	کلیه دستگاه های اجرایی	مقرر شد دستگاه هایی که تاکنون اطلاعات خانه های سازمانی را به دبیر خانه ارسال ننموده اند، حداکثر تا مورخ ۱۴۰۱/۶/۵ اقدام نمایند.	۱۲
۱۴۰۱/۶/۱۰	اداره کل راه و شهرسازی استان	مقرر شد با عنایت به ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ، ضمن دعوت از اداره کل زنان و خانواده استانداری در شورای مسکن استان ، موضوع در شورای فرعی مسکن مطرح و بررسی گردد.	۱۳